
Monitor Polski Nr 84 - 1592 - Poz. 748, 749 

Załącznik nr 2 

WZÓR FORMULARZA MPiH-02 

Ministerstwo Przemysłu i Handlu, 00-926 Warszawa, ul. Wspólna 4 

Nazwa i adres jednostki MPiH-02 Ministerstwo Przemysłu 

sprawozdawczej Sprawozdanie z obrotu hurtowego wyrobami i Handlu - Departament 
spirytusowymia ) Handlu i Usług 

za miesiąc ......... . 19 ..... . r. 

Nr identyfikacyjny REGON Przekazać/wysłać w ter-
minie do 10 dnia każdego 
miesiąca 

Sprzedaż 

Nr koncesji Wyszczególnienie 
Jednostka z tego: 

miary ogółem z produkcji 
krajowej 

z importu 

1 2 3 

Wyroby spirytusowe tys. I 1 
czyste i gatunkowe 

tys. I 100ob) 2 

w tym: - do hurtu tys. I 100ob) 3 

- do sieci detalicznej i zakła- tys. I 100ob) 4 
dów gastronomicznych 

al Wyroby spirytusowe produkcji krajowej i z importu obejmują asortymenty oznaczone symbolem SWW 2443 

bl Należy stosować przeliczenie według wzoru : A = W x M, gdzie: A - tys. I 100° 
100 W- ilość wyrobów spirytusowych w tys. I 

M- moc w % obj . 

(imię, nazwisko i telefon osoby, która sporządziła sprawozdanie) (pieczątka imienna i podpis osoby działającej w imien iu sprawoz­
dawcy) 

( miejscowość i data) 

749 

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 10 grudnia 1996 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia ośrodków zamiejscowych prokuratur rejonowych. 

Na podstawie art. 17 ust. 6 ustawy z dnia 
20 czerwca 1985 r. o prokuraturze (Dz. U. z 1994 r. 
Nr 19, poz. 70 i Nr 105, poz. 509, z 1995 r. Nr 34, 
poz. 163 oraz z 1996 r. Nr 77, poz. 367) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 
27 listopada 1995 r. w sprawie utworzenia ośrodków 

zamiejscowych prokuratur rejonowych (Monitor Polski 
Nr 66, poz. 744 i z 1996 r. Nr 59, poz. 553) w § 1 wpro­
wadza się następujące zmiany: 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
" 1) w województwie bydgoskim: 

a) Ośrodek Zamiejscowy Prokuratury Rejonowej 
w Chojnicach z siedzibą w Tucholi, któremu 



Monitor Polski Nr 84 - 1593 - Poz. 749, 750 i 751 

powierza się załatwianie spraw z terenu gmin: 
Cekcyn, Gostycyn, Kęsowo, Lubiewo, Śliwice 
i Tuchola, 

b) Ośrodek Zamiejscowy Prokuratury Rejonowej 
w Szubinie z siedzibą w Żninie, któremu po­
wierza się załatwianie spraw z terenu gmin: 
Gąsawa, Janowiec Wielkopolski, Rogowo 
i Żnin,"; 

2) skreśla się pkt 2; 

3) dotychczasowe pkt 3-5 oznacza się jako pkt 2-4; 

4) po pkt 4 dodaje się nowy pkt 5 w brzmieniu: 

,,4) w województwie łomżyńskim: 

- Ośrodek Zamiejscowy Prokuratury Rejono­
wej w Łomży z siedzibą w Kolnie, któremu po­
wierza się załatwianie spraw z terenu miasta 
Kolno oraz gmin: Grabowo, Kolno, Mały 
Płock, Stawiski, Turośl i Zbójna,"; 

5) pkt 13 otrzymuje brzmienie: 
,,13) w województwie wrocławskim: 

- Ośrodek Zamiejscowy Prokuratury Rejono­
wej w Trzebnicy z siedzibą w Miliczu, któremu 
powierza się załatwianie spraw z terenu 
gmin: Cieszków, Krośnice i Milicz." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycz­
nia 1997 r. 

Minister Sprawiedliwości: L. Kubicki 

750 

ZARZĄDZENIE MINISTRA WSPÓŁPRACY GOSPODARCZEJ Z ZAGRANICĄ 

z dnia 20 grudnia 1996 r. 

w sprawie ustale'lia wykazów towarów i technologii objętych szczególną kontrolą obrotu z zagranicą. 

Na podstawie art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 2 grudnia 
1993 r. o zasadach szczególnej kontroli obrotu z zagra­
nicą towarami i technologiami w związku z porozumie­
niami i zobowiązaniami międzynarodowymi (Dz. U. 
Nr 129, poz. 598 i z 1996 r. Nr 106, poz. 496) zarządza . 
się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące wykazy towarów i tech­
nologii objętych szczególną kontrolą obrotu z zagrani­
cą w związku z porozumieniami i zobowiązaniami mię­
dzynarodowymi: 

1) wykaz towarów i technologii o podwójnym zasto­
sowaniu, wywożonych za granicę i przewożonych 
przez obszar Rzeczypospolitej Polskiej, stanowiący 
załącznik nr 1 do zarządzenia, zatytułowany "Lista 
eksportowo-tra nzytowa" , 

2) wykaz towarów i technologii o podwójnym zasto­
sowaniu, przywożonych na obszar Rzeczypospoli­
tej Polskiej, stanowiący załącznik nr 2 do zarządze­
nia, zatytułowany "Lista importowa". 

§ 2. Traci moc zarządZenie Ministra Współpracy Go­
spodarczej z Zagranicą z dnia 21 grudnia 1995 r. w spra­
wie ustalenia wykazów towarów i technologii objętych 
szczególną kontrolą obrotu z zagranicą (Monitor Polski 
z 1996 r. Nr 15, poz. 206). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
31 grudnia 1996 r. 

Minister Współpracy Gospodarczej z Zagranicą: 
w z. J. Kaczurba 

(Zatączniki 1 i 2 do zarządzenia stanowią oddzielny zatącznik do niniejszego numeru) 

751 

ZARZĄDZENIE PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

z dnia 10 grudnia 1996 r. 

w sprawie zasad metodologicznych badania wskaźników techniczno-ekonomicznych. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 29 czerwca 
1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. Nr 88, poz. 439) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się Zasady metodologiczne badania 
wskaźników techniczno-ekonomicznych, stanowiące 
załącznik do zarządzenia. 


